(1) Fachin, *loc. cit.*, et Vinnius.

(2) *Ration. ad Pand.*, sur la loi 11, D. *De peric. et comm.*, qu'il étend au louage, en remarquant que le preneur n'est tenu que de la faute légère.

(3) Favre, *loc. cit.*

(4) L. 51, D. *Pro socio*.